

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM – PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI Realizacja pomocy psychologicznej, socjoterapeutycznej, edukacyjnej i opiekuńczo – wychowawczej dla Dzieci i Młodzieży z rodzin z problemami alkoholowymi

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Stowarzyszenie Pomocy „Arka Noego” Forma prawna: Stowarzyszenie KRS 0000141960 Adres siedziby, adres do korespondencji: ul. Apteczna 7, 26-110 Skarżysko Kamienna strona www: www.arka-noego.org.pl e-mail: centrala@arka-noego.org.pl Telefon: 692495625	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Monika Cieślak Tel. 690667957 e-mail: biurozarzadu.arkanoego@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ZDROWY JA			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.09.2024	Data zakończenia	21.11.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Alkoholizm stanowi bardzo poważny problem społeczny, o czym świadczą dane statystyczne oraz doświadczenie specjalistów terapii uzależnień wykonujących zadania w Rodzinnej Poradni Leczenia Uzależnień w Stowarzyszeniu Pomocy Arka Noego w Skarżysko-Kamiennej. Po alkohol sięga coraz więcej osób, niezależnie od warstwy społecznej i grupy zawodowej czy wieku. Alkoholizm obecnie uważany jest za jedną z najczęściej występujących chorób cywilizacyjnych. Problem ten w dużych rozmiarach dotyczy także społeczności lokalnej miasta Skarżysko-Kamienna.</p> <p>Na podstawie świadczeń udzielanych osobom uzależnionym przez Rodzinną Poradnię Leczenia Uzależnień i Współuzależnień Stowarzyszenia Pomocy Arka Noego, jesteśmy w stanie stwierdzić, że z roku na rok na terenie miasta Skarżysko-Kamiennej oraz bliższej i dalszej okolicy („Arka Noego” swoim działaniem obejmuje cały powiat skarżyski oraz powiaty starachowicki i konecki jak również miasto Kielce) rośnie liczba dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych, wymagająca specjalistycznej opieki w tymże zakresie. Należy wskazać, że problem związany z nadużywaniem alkoholu</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

dotyczy nie tylko doświadczającego go człowieka, ale także całego jego otoczenia. Alkoholizm wywiera negatywny wpływ na funkcjonowanie całej rodziny. Niejednokrotnie jest to „dziedziczny” problem, który stanowi przeszkodę na drodze do osiągnięcia wyższej jakości życia. Przeciwdziałanie alkoholizmowi wśród nieletnich wymaga bazy informacyjnej nt. dynamiki i struktury współczesnych zagrożeń wynikających z inicjacji alkoholowej.

Projekt „Zdrowy JA” realizowany będzie w ramach grupowych zajęć profilaktycznych, mających na celu budowanie adekwatnego obrazu siebie i wzmocnienie poczucia sprawczości oraz wspierania zachowań prozdrowotnych związanych z profilaktyką uzależnień. Dedykowany jest dla dzieci w wieku od 12 do 16 lat, w grupie 10 osobowej i ich rodziców/opiekunów, również 10 osób. Łącznie beneficjentami projektu jest 20 osób.

Projekt ten stanowi uzupełnienie działań realizowanych przez Stowarzyszenie Pomocy Arka-Noego, których celem jest niwelowanie zachowań nieadaptacyjnych wśród dzieci i młodzieży, przede wszystkim zwalczania zjawiska uzależnień poprzez naukę i wykazywanie zachowań prozdrowotnych. Jest poszerzony o działania edukacyjne zmierzające do zwiększenia samoświadomości.

Opisane założenia były już przez nas wykorzystywane przy realizacji wcześniejszych projektów współfinansowanych przez różne instytucje i jednostki samorządowe jak i w codziennych oddziaływaniach terapeutycznych związanych z terapią uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia. Zarówno badania jak i doświadczenia terapeutów potwierdzają ich skuteczność.

Projekt zakłada:

- 1) **Promocję programu i rekrutację** – planuje się rozwieszenie 10 plakatów m.in. w Poradni Leczenia Uzależnień i Ośrodku Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży Stowarzyszenia Pomocy „Arka Noego” oraz w instytucjach współpracujących ze Stowarzyszeniem, a także publikacja dwóch postów w mediach społecznościowych (Facebook). Jednocześnie będzie prowadzona rekrutacja uczestników projektu. Polega ona na zbieraniu zgłoszeń od osób zainteresowanych wzięciem udziału w programie. Osoby zainteresowane będą mogły dokonać zgłoszenia drogą telefoniczną bądź osobiście w siedzibie Stowarzyszenia.

Promocja projektu obejmuje dwa posty w mediach społecznościowych (Facebook), koszt jednego postu – 50 zł (łącznie 100 zł) oraz druk 10 plakatów, koszt jednego plakatu – 6 zł (łącznie 60 zł). (KOSZT 1)

- 2) **Diagnozę (spotkanie z dzieckiem – uczestnikiem projektu oraz jego rodzicem/opiekunem prawnym)** – konsultacja diagnostyczna z dzieckiem – uczestnikiem projektu i jego rodzicem (rodzicami)/opiekunem prawnym (opiekunami prawnymi) w wymiarze 45 minut (1 godzina dydaktyczna). Diagnoza dotyczy osób, które zakwalifikowały się do projektu. Łącznie daje to liczbę 20 beneficjentów projektu (10 – dzieci/młodzież wraz z rodzicami/opiekunami).

Konsultacja diagnostyczna polega na obserwacji i rozmowie z uczestnikiem zajęć. Jej celem jest nawiązanie relacji terapeutycznej co przyczynia się do obniżenia poczucia niepewności związanej z dołączeniem do nowej grupy rówieśniczej. Założeniem diagnostycznym jest także zebranie możliwości i zasobów uczestników, na których opierać się będą prowadzący podczas zajęć oraz ustalenie obszarów do pracy i zapotrzebowania.

Drugi element diagnozy polega na wywiadzie, z rodzicem/opiekunem prawnym, opiera się na zdobyciu informacji na temat funkcjonowania dziecka w różnych obszarach tj. dom/szkoła/środowisko rówieśnicze. Celem diagnozy jest rozpoznanie zapotrzebowania dziecka i doboru odpowiednich środków do pracy z nim. Diagnozy prowadzone będą przez wykwalifikowaną kadrę – psychologa i pedagoga.

Rzetelna diagnoza jest bardzo istotna w prowadzeniu grupy i dostosowaniu oddziaływań do zapotrzebowania uczestników.

Diagnozy – prowadzone przez dwóch wykwalifikowanych specjalistów w wymiarze 45 minut (1 godzina dydaktyczna) każda. To łącznie 10 godzin dydaktycznych. Przyjmowana stawka za diagnozę to 150 zł od jednej diagnozy/jednego dziecka. (KOSZT 2)

3) **Zajęcia grupowe dla 10 osób w wieku od 12 do 16 lat** – przewiduje się 7 spotkań o charakterze profilaktycznym, psychoedukacyjnym, każde po 2 godziny dydaktyczne. Zajęcia prowadzone będą przez dwóch prowadzących, co zwiększy możliwość wnikliwej obserwacji uczestników oraz zastosowania indywidualnego podejścia do każdego z uczestników projektu podczas zajęć.

Projekt zakłada naukę prozdrowotnych zachowań mających na celu wzmocnienie w dziecku poczucia własnej wartości i tym samym ograniczenie zachowań ryzykownych mogących prowadzić do inicjacji alkoholowej. Nabywanie wyżej wymienionych kompetencji ma odbywać się w formie spotkań grupowych. Uczestnikom przekazywane będą umiejętności społeczne w zakresie prawidłowego tworzenia i utrzymywania relacji z innymi ludźmi, które można wykorzystać w konkretnej rzeczywistej sytuacji. Kształtowana będzie postawa skupiająca się na zachowaniach prozdrowotnych. Zadaniem prowadzących jest również obserwacja uczestników, analizowanie i moderowanie działań. Istotnym obszarem do pracy podczas zajęć jest psychoedukacja z obszaru świadomości emocjonalnej. Nauka rozróżniania emocji, identyfikowania ich i radzenia sobie z nimi, a także poznanie sposobów rozładowania napięcia emocjonalnego, w sposób akceptowalny społecznie jest również formą profilaktyki uzależnień. Dzieci w trakcie spotkań grupy uczą się współpracy z innymi oraz umiejętności społecznych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania. Uczestnicy uczą się rozumienia i akceptacji siebie, poprzez wypracowanie nowych wzorców i sposobów myślenia. Zajęcia będą prowadzone przez dwóch specjalistów – prowadzących (psychologa i pedagoga).

Podczas zajęć zostaną zrealizowane następujące tematy:

1. Integracja grupy, zapoznanie, budowanie poczucia bezpieczeństwa. Omówienie roli emocji w życiu człowieka. Psychoedukacja na temat emocji, ich funkcji oraz sposobów konstruktywnego radzenia sobie z nimi.
2. Psychoedukacja na temat społecznie akceptowalnych form rozwiązywania konfliktów. Omówienie wpływu wsparcia społecznego oraz jakości bliskich relacji na życie. Psychoedukacja na temat relacji oraz skutecznej komunikacji.
3. Psychoedukacja na temat zagrożeń wynikających z używania substancji psychoaktywnych. Omówienie szkodliwego wpływu używek na zdrowie oraz relacje.
4. Psychoedukacja na temat presji rówieśniczej oraz asertywności. Omówienie sposobów radzenia sobie w sytuacjach trudnych związanych z presją rówieśniczą. Wzmacnianie asertywności uczestników.
5. Psychoedukacja na temat form wsparcia dla osób z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym. Omówienie praw dzieci oraz działań, które mogą podejmować w momencie gdy czują się zagrożone.
6. Omówienie przekonań uczestników na swój temat. Psychoedukacja na temat poczucia własnej wartości i samooceny oraz ich wpływu na jakość życia w dorosłym życiu. Omówienie sposobów wspierania poczucia własnej wartości.
7. Psychoedukacja na temat poczucia sprawczości oraz wpływu poczucia własnej wartości na podejmowane w życiu decyzje. Podsumowanie wiedzy z poprzednich zajęć, tworzenie mapy skarbów (planów, celów, marzeń dzieci na przyszłość). Wspieranie pozytywnego obrazu przyszłych osiągnięć i jakości życia uczestników.

W ramach projektu zakłada się przeprowadzenie 7 cotygodniowych spotkań w wymiarze 2 godzin dydaktycznych prowadzonych przez dwóch wykwalifikowanych specjalistów (psychologa i pedagoga). Przyjmowana stawka to 80 zł od jednego uczestnika za jedno spotkanie. Planowana 10-osobowa grupa dzieci i młodzieży to koszt 800 zł za jedno spotkanie. Zakłada się poprowadzenie zajęć przez dwóch specjalistów – koszt jednego specjalisty, za jedno spotkanie to 400 zł. Cały koszt wszystkich zajęć grupowych to 5600 zł. (KOSZT 3)

4) **Zajęcia podsumowujące** – jedno spotkanie w wymiarze 2 godzin dydaktycznych przeprowadzone dla 20 osób (10 – dzieci i młodzież, 10 – rodzice/opiekunowie).

Zajęcia mają na celu budowanie pozytywnych relacji rodzic – dziecko, poprzez współpracę i wspólne spędzanie czasu. Planuje się wykorzystanie gier terapeutycznych w celu integracji rodzinnej. Psychoedukacja na temat korzyści wynikających z trzeźwego życia, tworzenie planu dalszego budowania bliskich więzi rodzinnych.

Spotkanie prowadzone będzie przez dwóch specjalistów (psychologa i pedagoga) – prowadzących, w wymiarze 2 godzin dydaktycznych. Przyjmowana stawka to 50 zł od jednego uczestnika wraz z rodzicem/opiekunem prawnym za jedną

godzinę dydaktyczną. 10-osobowa grupa wraz z rodzicami (łącznie 20 osób) to koszt 1000 zł za dwugodzinne spotkanie. (KOSZT 4)

5) **Konsultację z rodzicem/opiekunem po zakończonych zajęciach grupowych** (1 godzina dydaktyczna dla każdego rodzica – łącznie 10 godzin dydaktycznych) – konsultacje mają na celu przekazanie informacji zwrotnych, od prowadzących, dotyczących funkcjonowania dziecka podczas spotkań grupowych oraz przekazania ewentualnych zaleceń do pracy z dzieckiem w przyszłości.

Konsultacje – prowadzone przez dwóch wykwalifikowanych specjalistów (psychologa i pedagoga) w wymiarze 45 minut (1 godzina dydaktyczna) każda, łącznie 10 godzin dydaktycznych. Przyjmowana stawka to 150 zł od jednej konsultacji/jednego uczestnika. Koszt jednej godziny pracy jednego specjalisty to 75 zł. Zatem koszt wszystkich konsultacji to 1500 zł. (KOSZT 5)

Zakłada się zakup materiałów terapeutycznych i pomocowych niezbędnych do przeprowadzenia zajęć profilaktycznych/psychoedukacyjnych. Atrakcyjna dla dzieci forma przekazywania wiedzy jest bardzo ważna, rzutuje na jej przyswajanie oraz wpływa na motywację uczestnika do udziału w spotkaniach. Atrakcyjny sposób prowadzenia zajęć jest szczególnie istotny w przypadku pracy z dziećmi i młodzieżą. Z tego powodów założono zakup Flipcharta wraz z papierem, karty pracy „Uzależnienia” oraz grę dydaktyczną. (KOSZT 6)

Innowacyjność i różnorodność form działania – włączenie rodziców do systemowych oddziaływań terapeutycznych.

Uczestnikami projektu będą dzieci i młodzież w wieku 12-16 lat. W związku z tym, że projekt dotyczy wsparcia dla dzieci i młodzieży z rodzin alkoholowych, których trudności w dużym stopniu mogą być związane z uzależnieniem rodziców/opiekunów prawnych uznano, że skutecznym działaniem będzie włączenie rodziców/opiekunów prawnych jako narzędzia do systemowego wsparcia kierowanego do dzieci i młodzieży. W ramach tych działań planuje się zorganizowanie spotkania o charakterze warsztatowym, w którym udział wezmą zarówno uczestnicy jak i ich rodzice/opiekunowie. Takie oddziaływania mogą również przynieść korzystne zmiany w systemie rodzinnym uczestników, co może być czynnikiem chroniącym przed podejmowaniem zachowań nieadaptacyjnych.

Miejsce realizacji:

Akademia Pozytywnego Wsparcia

ul. Słowackiego 40

26-110 Skarżysko Kamienna

Łączna liczba odbiorców wynosi 20 osób – 10 dzieci i młodzież z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym oraz 10 rodziców/opiekunów.

Do celów obsługi projektu planuje się zatrudnienie obsługi księgowej i obsługi administracyjno-prawnej (KOSZT 7 i 8)

W ramach obsługi księgowej projektu będzie wystawianie dokumentów księgowych związanych z projektem.

Monitorowanie prawidłowej realizacji projektu pod względem finansowym.

W ramach obsługi administracyjno-prawnej projektu będzie:

- sporządzenie umów dla wykonawców projektu,
- nadzór nad realizacją prawidłowości treści umów,
- nadzór nad prawidłowością realizacji projektu,
- analiza i podsumowanie projektu,
- przygotowanie sprawozdania końcowego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja projektu i rekrutacja	Plakat, 2 posty za pośrednictwem mediów społecznościowych (Facebook); wyłonienie uczestników projektu	Dokumentacja fotograficzna, zrzuty ekranu,
10 spotkań diagnostycznych z uczestnikiem i jego rodzicem/opiekunem prawnym	20 osób (dzieci i młodzież, rodzice/opiekunowie)	Lista obecności
7 spotkań grupowych psychoedukacyjnych	10 osób (dzieci i młodzież)	Lista obecności, fotorelacja
1 zajęcia podsumowujące dla dzieci wraz z rodzicami/opiekunami,	20 osób (dzieci i młodzież, rodzice/opiekunowie)	Lista obecności
10 konsultacji podsumowujących z rodzicem/opiekunem prawnym po zakończonych zajęciach grupowych	10 osób (rodziców/opiekunów)	Lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Pomocy Arka Noego prowadzi swoją działalność od grudnia 2002 roku. Jego głównym celem jest szeroko rozumiana działalność w zakresie zdrowia psychicznego, głównie w obszarze profilaktyki na wszystkich poziomach (uniwersalnym, selektywnym, wskazującym), terapii uzależnień i psychoterapii zaburzeń psychicznych. W jej ramach Stowarzyszenie realizuje szereg zadań psychoterapeutycznych oraz działań dążących m.in. do umożliwienia dostępu dla rodzin osób z zaburzeniami psychicznymi do szkoleń, warsztatów, które pozwolą im radzić sobie w życiu codziennym, udzielenie pomocy osobom z zaburzeniami psychicznymi i ich rodzinom w przewyciężaniu trudnych sytuacji życiowych poprzez edukowanie i motywowanie w dążeniu do samodzielności także w codziennym funkcjonowaniu. W tym też zakresie Stowarzyszenie podejmuje współpracę z licznymi podmiotami m.in.: Młodzieżowym Ośrodkiem Wychowawczym (MOW) i Młodzieżowym Ośrodkiem Socjoterapii (MOS) w Skarżysko-Kamiennej, Gminą Skarżysko-Kamienna, Starostwem Powiatowym w Skarżysko-Kamiennej, Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego a także z lokalną społecznością i organizacjami pozarządowymi.

W Stowarzyszeniu Pomocy Arka Noego zatrudniani są wyłącznie **wykwalfikowani fachowcy**. Nasza kadra to profesjonaliści z uprawnieniami i wieloletnim doświadczeniem w zawodzie. Poradnia Leczenia Uzależnień działająca w Stowarzyszeniu zatrudnia specjalistów – certyfikowanych lub w trakcie certyfikacji, lekarzy o specjalizacji psychiatrycznej. Zespół jest pod stałą superwizją, podczas której psychoterapeuci, pod nadzorem certyfikowanego superwizora, wspólnie zastanawiają się nad trudnościami w codziennej pracy, które wnoszą w rozmowie każdy z nich. Głównym zadaniem superwizji jest stworzenie przestrzeni do refleksji dla superwizanta, aby mógł on w bezpiecznej atmosferze przyglądać się swojej pracy z pacjentem, własnym reakcjom, obserwowaniem tego co w związku z tym dzieje się w relacji terapeutycznej itp. Nasz zespół systematycznie dąży do podnoszenia jakości świadczonych usług. Należy wskazać także, że jednym z naszych ostatnich osiągnięć jest uzyskanie rekomendacji **Ośrodka Stażowego** przez **Krajowe Centrum Leczenia Uzależnień**, który organizuje staże w zakresie psychoterapii uzależnień, co przyczynia się do rozwoju profesjonalnych psychoterapeutów w Polsce. Osoby uczestniczące w stażu klinicznym w trakcie certyfikacji w ramach specjalistycznego programu szkolenia w dziedzinie uzależnień mają możliwość uczestnictwa w procesie terapeutycznym. Warto wiedzieć, że w Polsce funkcjonuje zaledwie 30 takich ośrodków, w województwie świętokrzyskim jest to pierwszy tego typu ośrodek. Aby do nich dołączyć musieliśmy przejść długi i trudny proces ubiegania się o akredytację i spełnić szereg ścisłych kryteriów.

Uczestnicy projektu będą obsługiwani przez zaangażowanych i wysoko wykwalifikowanych pracowników, których kompetencje i niezwykle przyjazne nastawienie sprzyja otwartej i spokojnej rozmowie.

W poradni zatrudnieni są zarówno doświadczeni specjaliści mający wysokie kwalifikacje zawodowe, jak i osoby młode, które czerpiąc z doświadczeń starszych pracowników, wnoszą do placówki propozycje nowych form działań, innowacyjnych rozwiązań, zgodnych z aktualnymi osiągnięciami nauki. Stowarzyszenie jest placówką uczącą się, gotową na ciągłe doskonalenie i zmianę.

Poradnia Leczenia Uzależnień jest jedyną placówką na terenie powiatu skarżyskiego uwzględniającą wszystkie potrzeby

osób chcących wyjść z uzależnienia, dlatego też w swojej ofercie posiadamy pięć grup skierowanych do osób uzależnionych, współuzależnionych oraz członków ich rodzin, a także osób zagrożonych uzależnieniem.

Oferta Poradni Leczenia Uzależnień jest odpowiedzią na potrzeby mieszkańców nie tylko powiatu skarżyskiego, ale również powiatów ościennych tj. starachowickiego i koneckiego oraz miasta Kielce.

Przykłady programów realizowanych w ostatnich latach przez Stowarzyszenie Pomocy Arka Noego:

1. Realizacja Programu Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i Młodzieży, z środków z Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Realizowanego w 2020r., 2021r., 2022r., 2023r.
2. Realizacja programów profilaktyki selektywnej ze środków Krajowego Biura ds. Przeciwdziałania Narkomanii w 2021r., 2022r.
3. Realizacja programu z zakresu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych, zwiększania dostępności pomocy psychologicznej, terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych, współuzależnionych i dorosłych dzieci alkoholików ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 2021r., 2022r.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 – Promocja projektu - posty na Facebooku oraz plakaty	160,00		
2.	Koszt 2 – Diagnostyka – spotkania z uczestnikami i ich rodzicami/opiekunami prawnymi (koszt dwóch prowadzących – psychologa i pedagoga)	1500,00		
3.	Koszt 3 – Zajęcia grupowe (koszt dwóch prowadzących – psychologa i pedagoga)	5600,00		
4.	Koszt 4 – Zajęcia podsumowujące dla dzieci wraz z rodzicami/opiekunami prawnymi (koszt dwóch prowadzących – psychologa i pedagoga)	1000,00		
5.	Koszt 5 – Konsultacje z rodzicami po zakończonych zajęciach grupowych (koszt dwóch prowadzących – psychologa i pedagoga)	1500,00		
6.	Koszt 6 – Materiały dydaktyczne	540,00		
7.	Koszt 7 – Obsługa administracyjna	500,00		
8.	Koszt 8 – Obsługa księgową	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11300,00	10000,00	1300,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE POMOCY "ARKA NOEGO"

.....tel. 692 495 625
.....ul. Apatczna 7, 26-110 Skarżysko-Kam.
.....NP 514-02-01-876 REGON 251025451
.....www.arka-noego.org.pl

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 16.07.2024

PRZES
STOWARZYSZENIA
Pawł Wroniak

SEKRETARZ ZARZĄDU
Stowarzyszenie Pomocy Arka Noego

mgr Marcin Rzeczkowski